

Kto usunie zardzewiałe maszty?



Na zielonym skwerze, u zbiegu ulic Kolejowej i Łąkowej, pośród świerków i jodeł, stoją dwa zardzewiałe, zmuszające maszty. Pamiętają pewnie epokę Gierka i od lat nikt nie zawiesza na nich sztandarów. Zmieniają się ustroje, rządy i samorządy, maszty jednak trwają dziarsko na swym posterunku. Chyba czas powiedzieć im „spocznij” i usunąć z zielonego zagajnika te sterzące kikuty.

BIURO POSELSKIE W MIKSTACIE

Katarzyna

Sójka od czasu uzyskania mandatu posła po raz pierwszy zjawiała się na sesji Rady Powiatu. Niedawni koledzy - radni przywitani panią poseł bukietem kwiatów i gratulacjami. W krótkim wystąpieniu posłanka zapewniła, że również w parlamencie będzie zabiegać o rozwój powiatu ostrzeszowskiego, zaś jej priorytetem pozostaje ochrona zdrowia i wszelkie działania zmierzające do poprawy sytuacji pacjentów, w tym również pacjentów szpitala w Ostrzeszowie.

K. Sójka zaapelowała także, by toczące się rozmowy zawsze miały na celu dobro powiatu, prowadziły do zgody i dobrych rezultatów, pomimo różnic w poglądach, które też są potrzebne.

Korzystając z obecności posłanki, w przerwie obrad zwróciłem się do niej z pytaniem o biuro poselskie.

- *Myszę, że w najbliższych tygodniach dopieszczę swoje główne biuro, które powstaje w Mikstacie, przy ul. Krakowskiej 5/6 (wejście od ul. Mickiewicza). Jego otwarcie nastąpi w lutym lub w marcu. Również w Kępnie i w Krotoszynie mam swoje biura, które dzielę*



z posłanką do Parlamentu Europejskiego - Andżeliką Możdżanowską. Właściwie, to wynajmuję u niej pomieszczenia. Jak już te trzy biura zaczną funkcjonować, być może powstanie też jedno w Ostrzeszowie. Chcę zauważyć, że Mikstac jest również w powiecie ostrzeszowskim, a wielu mieszkańców tej gminy, Grabowa czy Kraszewic, twierdzi, że do Mikstatu mają bliżej i łatwiej im będzie dotrzeć właśnie tam. Poza tym chcę mieć takie miejsce, w którym również będę mogła często przebywać - przez Mikstac przejeżdżam codziennie, a do Ostrzeszowa nie zawsze mam po drodze.

Zatem szykuje się otwarcie biura poselskiego w Mikstacie, a mieszkańcy Ostrzeszowa muszą jeszcze trochę poczekać.

K.J.

Gmina Czajków wśród 100 najlepszych gmin w Polsce!

Zgodnie z wynikami Rankingu Samorządów 2019 Rzeczypospolitej, gmina Czajków znalazła się na 98. miejscu w Polsce i 9. w Wielkopolsce na 1548 gmin wiejskich, uczestniczących w rankingu.

Badaniom poddano: trwałość ekonomiczno-finansową, trwałość społeczną, trwałość środowiskową, jakość zarządzania i współpracy.

„Czajków - mała gmina wielka duchem”.

Drytacje



Za niskie kary

Jest takie powiedzenie, że jak Pan Bóg chce kogoś ukarać, to mu odbiera rozum. Gdy ogląda się taki obrazek, kupę śmieci wyrzuconych do lasu, to od razu przychodzi na myśl to przysłowie, bo nikt rozumny takich rzeczy by na pewno nie zrobił.

- Przecież teraz istnieje tyle możliwości wywozu i raz na rok zabierają wielkie gabaryty. Za małe kary dla takich łobuzów - mówi mieszkańcy Torzeńca, gdzie śmieci wyrzucono.

Nieoficjalnie dowiedzieliśmy się, że ktoś widział tych śmieciarzy, może uda się ich namierzyć.

Pożegnanie Dowódcy JRG

- mł. bryg. Adama Sikory



31 stycznia w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie odbyła się uroczysta zmiana służby w związku z przejściem na emeryturę mł. bryg. Adama Sikory - dowódcy jednostki ratowniczo-gaśniczej.

Jego ponad 28-letnią służbę w ochronie przeciwpożarowej przedstawił komendant PPSP. On też, w imieniu funkcjonariuszy i pracowników cywilnych komendy,

podziękował za długoletnią współpracę, pełną zaangażowania i poświęcenia.

Adam Sikora służbę w ochronie przeciwpożarowej rozpoczął 1 września 1991 roku jako kadet Szkoły Chorażych Pożarnictwa w Poznaniu.

Po ukończeniu nauki - 1 sierpnia 1993 - rozpoczął pracę w ówczesnej Komendzie Rejonowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie na stanowisku specjalisty ratownika, a następnie, podnosząc kwalifikacje, sukcesywnie awansował na kolejne stanowiska dowódcze. 1 lipca 2011 roku został dowódcą JRG PSP i funkcję tę pełnił wzorowo do teraz.

Wkładał dużo pracy w szkolenie funkcjonariuszy i przygotowywanie ich do właściwego wykonywania obowiązków służbowych. Dbał również o stałą poprawę warunków pracy i służby strażaków. Za swoją działalność był wielokrotnie odznaczany i nagradzany, m.in.: Złotym Medalem za Zasługi dla Pożarnictwa oraz Brązową Odznaką Zasłużony dla Ochrony Przeciwpożarowej.

Podczas uroczystej zmiany służby Komendant Powiatowy, mł. bryg. Piotr Mazurkiewicz, powierzył obowiązki dowódcy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej dotychczasowemu zastępcy dowódcy - mł. bryg. Tomaszowi Jabłońskiemu.



Drytacje

Drogowcy, zlitujcie się nad tą wyrwą!

Wiemy przynajmniej o trzech przypadkach, w których, w tym miejscu poległy felgi samochodowe.

Mowa o pokaźnej wyrwie na skraju asfaltu, na drodze ze Szklarki do Ostrzeszowa (w sąsiedztwie przysiółka Aniolki), na łuku w prawo.

Panowie drogowcy, zróbcie w tym miejscu porządek, zanim dojdzie do prawdziwego nieszczęścia.